SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAPÁ PRÓ-REITORIA DE ENSINO

3ª CONVOCAÇÃO DA 2ª REABERTURA DA 2ª CHAMADA

EDITAL Nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP 2ª CHAMADA

SELEÇÃO INTERNA DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) DO IFAP COM APOIO DA CAPES/FNDE/MEC/IFAP

PÚBLICO ALVO: DISCENTES DAS LICENCIATURAS

PROCESSO 23228.001457/2022-96

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá–

IFAP, usando das atribuições que lhe confere, torna público a 3ª Convocação do Edital no

19/2022/PIBID/PROEN/IFAP. - 2ª REABERTURA DA 2ª CHAMADA

O candidato CONVOCADO deverá comparecer:

Dia: 04/01/2024

Horário: 09h

Local: Sala Laboratorio de Matemática – Campus Macapá

O NÃO COMPARECIMENTO IMPLICARÁ NA DESISTÊNCIA DA VAGA.

ÁREA: LICENCIATURA EM QUÍMICA

ORDEM NOME

01 Maurício Victor Silva Campos

Macapá-AP, 02 de janeiro de 2024.

Comissão Responsável pela Elaboração do

Edital de Seleção de Discentes

Portaria 1717/2022/GAB/RE

Gilceli Chagas Moura

Pró-reitora de Ensino em Exercício

Portaria 1932/2020/GAB/RE/IFAP

-1-